CARACTERIZADO COMO “PAPAI NOEL” PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES E PARTICIPAÇÃO NA 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE NATAL NO ESPAÇO DENOMINADO “VILA DO PAPAI NOEL”, 

LOCALIZADA NA PRAÇA DE EVENTOS “TOAMITSE IVASSAKI”, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) DIAS, 

com o valor total de R$ 14.760,00 (QUATORZE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS), com a empresa 

DARIO C DA SILVA ME, fundamentado no artigo 75, inciso II, da norma supracitada. 

São Miguel Arcanjo, 5 de dezembro de 2025. 

RICHARD GONÇALVES SOUTO 

Secretário Interino de Cultura e Turismo 

Ratifico a Dispensa de Licitação acima nos termos propostos, por atender os requisitos legais em